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6 lutego 2025

Będzie obradował Młodzieżowy Sejmik Województwa
Świętokrzyskiego

Wybór przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku, dyskusja na temat wyników
ankiety dotyczącej jakości życia młodzieży w regionie oraz jej planów na przyszłość,
a także objęcie przez Młodzieżowy Sejmik patronatu honorowego nad
międzynarodowym turniejem szachowym „Kielce Chess Open 2025” – to tylko
niektóre z tematów V sesji Młodzieżowego Sejmiku. Radni obradować będą 7 lutego
w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach.

W związku z rezygnacją  z mandatu radnej dotychczasowej przewodniczącej Amelii
Rudnickiej,  młodzieżowi radni ze swego grona wybiorą nowego przewodniczącego. Amelia
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Rudnicka to niezwykle zaangażowana aktywistka na rzecz młodzieży. Była radną II kadencji
Młodzieżowego Sejmiku. W III kadencji tego gremium pełniła funkcję wiceprzewodniczącej i
przewodniczącej komisji ds. Programu Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+.

Podczas sesji radni zapoznają się również z wynikami ankiety przeprowadzonej wśród
świętokrzyskiej młodzieży. Badaniem zostało objętych 659 respondentów, jego celem było
poznanie opinii młodych ludzi na temat jakości życia w regionie oraz ich planów na
przyszłość, w tym zamiaru pozostania w województwie czy migracji do innych części kraju
lub za granicę. Podejmą również uchwałę w sprawie objęcia przez Młodzieżowy Sejmik
patronatu honorowego nad międzynarodowym turniejem szachowym „Kielce Chess Open
2025”. Tegoroczna edycja zawodów odbywać się będzie od 30 czerwca do 6 lipca 2025 r. w
Kielcach. Turniej ma na celu popularyzację gry w szachy na terenie województwa
świętokrzyskiego, jak również umożliwienie podniesienia i zdobycia rankingu
Międzynarodowej Federacji Szachowej FIDE.  Szachowym zmaganiom towarzyszyć będą
wydarzenia: turniej szachów błyskawicznych, turniej szachów Fischera oraz spacer z
przewodnikiem po Kielcach.

Radna Wiktoria Derlatka przybliży radnym stan realizacji spotkań odbywających się w
powiatach naszego regionu w ramach projektu „Unia Europejska od A do Z”.
Przedsięwzięcie ma na celu podniesienie wiedzy młodzieży o Unii Europejskiej – jej historii,
działaniach, ideach czy instytucjach.

Porządek obrad V sesji Młodzieżowego Sejmiku

 

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2025/02/Porzadek-obrad-V-sesji-Mlodziezowego-Sejmiku.docx

